Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 02.06.2016г. №1855 (с изменениями от 06.10.2016г.)

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 3.5., 5.4. Положения об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 02.06.2016г. №1854,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 02.06.2016г. №1855 (с изменениями от 06.10.2016г.) следующие изменения:
1.1. Строку 3 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать    настоящее    постановление    в    газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Федотов С.Н.).

Глава городского округа                                                              В.А. Чихирев

[bookmark: _GoBack]Федотов 21287
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления
администрации городского округа Кинель Самарской области
«О внесении изменений в «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 02.06.2016г. №1855 (с изменениями от 06.10.2016г.)»
наименование вопроса

	Занимаемая должность
	Роспись,
 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	С.Н. Федотов

	Начальник юридического отдела аппарат администрации городского округа

	С.Р. Рысаева

	Директор МКУ «Управление ЖКХ»

	В.Г. Нижегородов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Кинель Самарской области
от ______ № _____________

	2
	3
	г.Кинель (юг) – п.Лебедь
	ул.Фестивальная – м-н «Берёзка» - м-н «Оптика» - м-н «Товары для дома» - Пенсионный фонд – Детский сад №19 – Аптека №101 – «Сбербанк» - Автовокзал – ЦРБ – Школа №10 – ул.Фурманова – ул.Ново-Садовая – ул.Молодогвардейская – Школа-интернат - м-н «Империя» - Училище – м-н «Бармалей» -Детская больница – м-н «Бармалей» - Училище – м-н «Империя» - СЛК – ул.Железнодорожная – Очистные – п.Лебедь
	ул.Фестивальная – ул.27 Партсъезда – ул.Крымская – ул.Крымская – ул.Крымская – ул.Чехова – ул.50 лет Октября – ул.Д. Бедного – ул.Октябрьская – ул.Светлая – ул.Светлая – ул.Светлая – ул.Ново-Садовая – ул.Ново-Садовая – ул.Ново-Садовая – ул.Украинская – ул.Украинская – ул.Украинская – ул.Мостовая – ул.Украинская – ул.Украинская – ул.Украинская – ул.Железнодорожная – ул.Железнодорожная – ул.Железнодорожная – ул.Школьная
	12,1км
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	1
	3 класс
	01.10.2016г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛогистикаСервис»
443532, Самарская область, Волжский район, посёлок Верхняя Подстепновка, административное здание ОАО «УАЗАГРОПРОМСЕРВИС»